УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «10»   мая  2023 г.         № 01-04/213

О проведении  конкурса

дошкольных образовательных

учреждений «Школа здоровья

для  маленьких крымчан»   в

2023 году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 19.04.2023 №740 «О проведении конкурса дошкольных образовательных

учреждений Республики Крым «Школа здоровья для маленьких крымчан» в 2023 году, с

целью сохранения и укрепления здоровья детей дошкольного возраста, активизации

физкультурно-оздоровительной работы в дошкольных образовательных учреждениях г.

Евпатория

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в дошкольных образовательных учреждениях города с 10.05 по 26.05.2023

года   муниципальный  этап  конкурса  «Школа  здоровья  для маленьких  крымчан»

(далее Конкурс).

2. При проведении муниципального этапа Конкурса руководствоваться Положением о

конкурсе для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Республики

Крым «Школа здоровья для маленьких крымчан» в 2023 году (приложение №1 к

приказу Минобразования Крыма от 19.04.2023 №740).

3. Утвердить жюри в следующем составе:

 Мироненко О.Е., директор муниципального казенного учреждения «Методический

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций»;

 Тищенко Е.В., заведующий сектором дошкольного образования и организационной

работы управления образования администрации города Евпатории;

 Феклистова Е.В., старший методист муниципального казенного учреждения

«Методический центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных

организаций».

4. По итогам муниципального этапа Конкурса до 03.06.2023 года предоставить в

организационный комитет II (регионального) этапа Конкурса документы и материалы

для участия во II (региональном) этапе Конкурса в Центр развития начального и

дошкольного образования Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования  Республики Крым

«Крымский республиканский институт  постдипломного  педагогического

образования».

5. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования  администрации города Евпатории Онищенко  Н.Р.

Начальник  управления образования

администрации  города  Евпатории                      В.И.Жеребец

Феклистова,

33348